

**Skou's El og Marineservice ApS**

**Vejlevej 107 B**

**7140 Stouby**

**CVR-nr. 26 75 94 47**

**Årsrapport for 2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/10 2015

---

Bo Skou Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2014 - 30. september 2015	10
Balance pr. 30. september 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skou's El og Marineservice ApS  
Vejlevej 107 B  
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 75 94 47  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Bo Skou Rasmussen  
Niels Albert Thue Gundersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af bådmotorer, tilbehør, service og udlejning og hermed beslægtet virksomhed samt elinstallatørvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 258.298, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.057.292.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.664.951</b>	<b>959</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.190.109)</u>	<u>(1.132)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>474.842</b>	<b>(173)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(82.008)</u>	<u>(70)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>392.834</b>	<b>(243)</b>
Finansielle indtægter	3	106	1
Finansielle omkostninger	4	<u>(60.497)</u>	<u>(61)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.443</b>	<b>(303)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(74.145)</u>	<u>61</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>258.298</u></b>	<b><u>(242)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>258.298</u>	<u>(242)</u>
		<b><u>258.298</u></b>	<b><u>(242)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.080.005	1.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>178.693</u>	<u>254</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>1.258.698</b></u>	<u><b>1.341</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.258.698</b></u>	<u><b>1.341</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>359.285</u>	<u>400</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>359.285</b></u>	<u><b>400</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.900	331
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.875	99
Andre tilgodehavender		12.000	13
Udskudt skatteaktiv	8	<u>0</u>	<u>27</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>354.775</b></u>	<u><b>470</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>472.786</b></u>	<u><b>152</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.186.846</b></u>	<u><b>1.022</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.445.544</b></u>	<u><b>2.363</b></u>

**Balance pr. 30. september 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		932.292	674
<b>Egenkapital</b>	7	<u>1.057.292</u>	<u>799</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	36.762	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>36.762</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		651.648	702
Leasingforpligtelser		111.543	160
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u>763.191</u>	<u>862</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	90.062	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.662	87
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.625	255
Selskabsskat		8.364	21
Anden gæld		290.586	234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>588.299</u>	<u>702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.351.490</u>	<u>1.564</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.445.544</u>	<u>2.363</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2014	125.000	673.994	798.994
Årets resultat	0	258.298	258.298
<b>Egenkapital 30. september 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>932.292</b>	<b>1.057.292</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.006.580	915
Pensioner	123.133	149
Andre omkostninger til social sikring	21.854	18
Andre personaleomkostninger	38.542	50
	<b>1.190.109</b>	<b>1.132</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.008</u>	<u>70</u>
	<b>82.008</b>	<b>70</b>
der fordeler sig således		
Bygninger	6.455	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.553</u>	<u>64</u>
	<b>82.008</b>	<b>70</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>106</u>	<u>1</u>
	<b>106</b>	<b>1</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.497</u>	<u>61</u>
	<b>60.497</b>	<b>61</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.364	0
Årets udskudte skat	63.781	(62)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>74.145</u>	<u>(61)</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2014	1.163.554	480.098
Tilgang i årets løb	0	29.757
Afgang i årets løb	0	(158.000)
Kostpris 30. september 2015	<u>1.163.554</u>	<u>351.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	77.094	225.852
Årets afskrivninger	6.455	75.553
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(128.243)
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	<u>83.549</u>	<u>173.162</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<u><b>1.080.005</b></u>	<u><b>178.693</b></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>144.487</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør kr. 1.350.000.

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	2.138	0
Materielle anlægsaktiver	37.888	42
Låneomkostninger	(1.126)	(1)
Skattemæssigt underskud	(2.138)	(68)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>27</u>
	<b><u>36.762</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>27</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27</u></b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2014</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	768.611	718.484	66.836	384.304
Leasingforpligtelser	<u>197.879</u>	<u>134.769</u>	<u>23.226</u>	<u>0</u>
	<b><u>966.490</u></b>	<b><u>853.253</u></b>	<b><u>90.062</u></b>	<b><u>384.304</u></b>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skou's El og Marineservice ApS' mellemværende med Den Jyske Sparekasse er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 742 med pant i selskabets ejendom.

## Noter til årsrapporten

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bo Skou Rasmussen, Fakkegravvej 19, 7140 Stouby

Niels Albert Thue Gundersen, Begonievej 15, 7130 Juelsminde